
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00342543-UNC-VDE#FP

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Manuel Antonio Gómez, DNI Nº 12.030.880, por derecho propio solicita el
pago del subsidio por fallecimiento de su cónyuge, Sra. Laura Cecilia Gil DNI Nº
92.376.531, quien se desempeñaba como docente en la Facultad de Psicología de ésta
Casa, hasta el día 14 de Julio de 2020, fecha de su fallecimiento;

La declaración jurada formulada por el recurrente y la documentación que se acompaña
en estas actuaciones;

Lo informado en orden 21 por la Dirección General de Personal;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. DDAJ-2021-69246-E-
UNC-DGAJ#SG,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Disponer la liquidación y pago a favor del Sr. Manuel Antonio Gómez,
DNI Nº 12.030.880, de la suma de $ 276.567,77 (Pesos doscientos setenta y seis mil,
quinientos sesenta y siete con 77 /00) a que asciende la Planilla de Preliquidación
confeccionada en orden 21 por la Dirección General de Personal, en concepto de
subsidio por fallecimiento de su cónyugue, Sra. Laura Cecilia Gil DNI Nº 92.376.531, ex
agente de esta Casa, imputándose el egreso en las partidas respectivas del
presupuesto en vigencia.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
Psicología y a la Secretaría  de Gestión Institucional.

SL




	numero_documento: RR-2021-1795-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Diciembre de 2021
		2021-12-28T12:08:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T14:04:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T14:04:52-0300
	GDE UNC




